
 

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Direzione Generale dell’Ambiente 
Servizio della Sostenibilità Ambientale e Valutazione Impatti (S.A.V.I.) 

DETERMINAZIONE N. 1401  DEL  09.10.2007 

 
Oggetto: Proroga  bando per il cofinanziamento di progetti pilota per l’educazione ambientale e 

la sostenibilità ambientale per un importo totale di Euro 800.000,00   

VISTO  lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA  la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 recante “Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione 

degli Uffici della Regione” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 2 agosto 2006, n. 11 recante “Norme in materia di programmazione, di bilancio e di 

contabilità della Regione”;  

VISTE  le LL.RR., 29 maggio 2007 n. 2  portante “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e 

pluriennale della Regione” e n. 3 portante “Bilancio di previsione per l’anno 2007 e bilancio 

pluriennale per gli anni 2007 - 2010”; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 28/54 del 26.07.2007, che approva la programmazione 

dei seguenti capitoli: SC04.1593 FR “Spesa per la diffusione dei criteri di sostenibilità ambientale e 

per la gestione del Sistema Regionale di informazione, formazione ed educazione ambientale 

(IN.F.E.A.)”- Euro 650.000,00 e SC04.1592 FR  “Spesa per l’acquisizione di metodologie per l’avvio 

di attività innovative finalizzate al conseguimento della sostenibilità ambientale” Euro 150.000,00 -  

U.P.B. S04.07.007; 

VISTA la Determinazione n. 1094 del 06.08.2007 che approva il bando per il cofinanziamento di progetti 

pilota per l’educazione ambientale e la sostenibilità ambientale e i relativi allegati per un importo 

totale di Euro 800.000,00, pubblicato sul BURAS parte III n. 25 del 21 agosto 2007, con scadenza il 

15 ottobre 2007; 

CONSIDERATO che è stata richiesta da numerosi Enti Locali la proroga del bando in argomento; 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

 
DIREZIONE GENERALE DELL’AMBIENTE DETERMINAZIONE N.   

 

SERVIZIO S.A.V.I. DEL 

 
 

2 

RITENUTO di prorogare il bando fino alla data ultima del 5 novembre 2007 al fine di dare la possibilità a un 

numero maggiore di Enti di partecipare; 

VISTO il Decreto dell’Assessore degli AA.GG., Personale e Riforma della Regione n. 643/P del 12 luglio 

2005 con il quale alla Dott.ssa Franca Leuzzi sono state conferite le funzioni di Direttore del 

Servizio Sostenibilità Ambientale e Valutazione Impatti; 

DETERMINA 

Art. 1) Per le causali citate in premessa, è autorizzata la proroga del bando “ per il cofinanziamento di 

progetti pilota per l’educazione ambientale e la sostenibilità ambientale, per un importo totale di 

Euro 800.000,00, pubblicato sul BURAS parte III n. 25 del 21 agosto 2007, fino alla data 

improrogabile del 5 novembre 2007. 

 

 

Il Direttore del Servizio 

Franca Leuzzi 

                                                                                                                                    (firmato) 

 

 
 
 
 
S.Meloni/Settore Sostenib.Amb.  
 
L.A. Sedda/resp. Sett. Sosten.Amb.  


